LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

Porte multi-usage 2 vantaux PROGET (non coupe feu)

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Ninz

Type de porte Porte multi-usage
Largeur cote tableau vantail 1 (en mm) 1000

Coloris Blanc

Modele PROGET
Spécificité Bati Z

Code couleur RAL 9010
Type d'ouverture du vantail Battante
Matiere du vantail Acier galvanisé
Nombre de vantaux 2

Epaisseur (en mm) 60

Type de pose En applique

Informations valables le 26/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/porte-battante-et-coulissante-16610
www.trenois.com/c/porte-coupe-feu-et-multi-usage-16611/
https://www.trenois.com/p/porte-multi-usage-2-vantaux-proget-non-coupe-feu-23635#NIN010
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/nin010_fiche-technique/original/nin010_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/NINZ

TRENOIS
DECAMPS

Secteur - Page catalogue

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

Caractéristiques techniques

9

2-281

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

NINO10

NINO11

NINO12

NINO13

NINO20

NINO21

NINO22

NINO0221

NINO23

NINO231

Informations valables le 26/01/2026

HAUTEUR DE
PASSAGE (EN MM)

2010

2010

2110

2110

2010

2010

2010

2110

2010

2110

LARGEUR DE
PASSAGE (EN MM)

1370

1370

1370

1370

1720

1720

1920

1920

1920

1920

LARGEUR COTE
TABLEAU TOTALE
(EN MM)

1450

1450

1450

1450

1800

1800

2000

2000

2000

2000

LARGEUR CoOTE
TABLEAU VANTAIL
2 (EN MM)

450

450

450

450

800

800

1000

1000

1000

1000

SENS

DIN Droit

DIN Gauche

DIN Droit

DIN Gauche

DIN Droit

DIN Gauche

DIN Droit

DIN Droit

DIN Gauche

DIN Gauche

HAUTEUR CoOTE
TABLEAU (EN MM)

2050

2050

2150

2150

2050

2050

2050

2150

2050

2150

PRIX

2 408,57 €

2 408,57 €

2 457,74 €

2 457,74 €

2567,19 €

2 567,19 €

2 667,65 €

2719,07 €

2 667,70 €

2719,07 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/NIN010/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN011/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN012/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN013/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN020/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN021/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN022/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN0221/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN023/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIN0231/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

