

Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

Porte multi-usage 2 vantaux PROGET (non coupe feu)



[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Ninz
Type de porte	Porte multi-usage
Largeur côté tableau vantail 1 (en mm)	1000
Coloris	Blanc
Modèle	PROGET
Spécificité	Bâti Z
Code couleur	RAL 9010
Type d'ouverture du vantail	Battante
Matière du vantail	Acier galvanisé
Nombre de vantaux	2
Épaisseur (en mm)	60
Type de pose	En applique



Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR DE PASSAGE (EN MM)	LARGEUR DE PASSAGE (EN MM)	LARGEUR CÔTE TABLEAU TOTALE (EN MM)	LARGEUR CÔTE TABLEAU VANTAIL 2 (EN MM)	SENS	HAUTEUR CÔTE TABLEAU (EN MM)	PRIX
<u>NIN010</u>	2010	1370	1450	450	DIN Droit	2050	2 408,57 €
<u>NIN011</u>	2010	1370	1450	450	DIN Gauche	2050	2 408,57 €
<u>NIN012</u>	2110	1370	1450	450	DIN Droit	2150	2 457,74 €
<u>NIN013</u>	2110	1370	1450	450	DIN Gauche	2150	2 457,74 €
<u>NIN020</u>	2010	1720	1800	800	DIN Droit	2050	2 567,19 €
<u>NIN021</u>	2010	1720	1800	800	DIN Gauche	2050	2 567,19 €
<u>NIN022</u>	2010	1920	2000	1000	DIN Droit	2050	2 667,65 €
<u>NIN0221</u>	2110	1920	2000	1000	DIN Droit	2150	2 719,07 €
<u>NIN023</u>	2010	1920	2000	1000	DIN Gauche	2050	2 667,70 €
<u>NIN0231</u>	2110	1920	2000	1000	DIN Gauche	2150	2 719,07 €